
UCHWAŁA NR XLVII.259.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 z późn. zm. 1)) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 902  z późn. zm.2)),   na wniosek Wójta Gminy Golub-Dobrzyń uchwala 
się, co następuje:

§ 1.    Z dniem 29 kwietnia 2018 r. odwołuje się  Pana Ryszarda Pawlikowskiego ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Golub-Dobrzyń, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r., poz. 130
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i  poz. 1930

Id: E71352C1-3F7D-4D8A-A5D9-F0488C548B8C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wnioskiem Pana Ryszarda Pawlikowskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie rozwiązania
stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 29 kwietnia 2018 r. z powodu przejścia na emeryturę
zaszła konieczność odwołania dotychczasowego Skarbnika Gminy Golub-Dobrzyń.

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń składa wniosek do Rady Gminy Golub-Dobrzyń o odwołaniu
z w/w stanowiska Pana Ryszarda Pawlikowskiego.

Id: E71352C1-3F7D-4D8A-A5D9-F0488C548B8C. Podpisany Strona 1




